[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2015

                                              № 91
О внесении изменений в управленческий

кадровый резерв администрации
Майского сельского поселения,
утвержденный постановлением
администрации Майского сельского
поселения от 23.06.2011 № 145

В связи с назначением на должность из резерва управленческих кадров муниципальных образований, Администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в управленческий кадровый резерв администрации Майского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Майского сельского поселения от 23.06.2011№ 145 (в редакции постановления администрации Майского сельского поселения от 22.07.2013 № 205, от 21.01.2014 № 23, от 17.02.2015 № 43).

2. Постановление разместить на официальном сайте Майского сельского поселения http://www.adm-maisk.ru.
Глава сельского поселения-
глава администрации

Майского сельского поселения

С.Г. Кунафина

Куликова
99-644

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Майского сельского поселения

от 17.02.2015 г. № 43
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в управленческий кадровый резерв администрации Майского сельского поселения, утвержденные постановлением администрации Майского сельского поселения от 23.06.2011 г. № 145

(с изменениями постановлениями администрации от 22.07.2013 № 205, от 21.01.2014 № 23, от 17.02.2015 № 43)

1. Управленческий кадровый резерв:

1.1. исключить позиции:
	Группа и наименование должности, на которую формируется кадровый резерв
	Ф.И.О.

кандидата
	Дата

рождения
	Образование (учебное заведение, год окончания, специальность)

Послевузовское и (или) дополнительное профессиональное образование

	Стаж муниципальной службы или работы по специальности
	Группа и наименование замещаемой должности в настоящее время
	Основание включения в кадровый резерв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Высшая

Заместитель главы администрации по экономике и финансам
	Якимова

Елена Васильевна
	01.11.1970
	Высшее

Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Пермская государственная сельскохозяйственная академия имени академика Д.Н. Прянишникова», 2003 г., экономика и управление на предприятии АПК
	нет
	ОАО «Пермский свинокомплекс» специалист по маркетингу

	В порядке самовыдвижения

	Высшая
управляющий делами
	Кунафина Светлана Григорьевна
	01.05.1968
	Высшее,

Пермский государственный университет, 2005 г., юриспруденция
	Стаж работы по специальности

6 лет

3 месяца
	ОАО «Пермский свинокомплекс» председатель профсоюзного комитета
	В порядке самовыдвижения

	Высшая
управляющий делами
	Куликова

Роза

Фидарисовна
	27.07.1982
	Высшее,

НОУ «Западно-Уральский институт экономики и права, 2005 г., юриспруденция
	Стаж муниципальной службы

05 лет

04 месяца

10 дней

	Совет депутатов Майского сельского поселения, главный специалист-управляющий делами
	В порядке самовыдвижения